
Bunda Polycotton Pracovní vlastní práci, New Uniform projektové práce a bunda
 
Technická data:

Detaily Jacket Power Velikost Od S až XXXL Velikost evropské

zip PVC zip, nylon zip, zip mosaz

Barva Oranžová / červená / armáda green.Other barva je
také aviable.

Sex Muži

kapsy Dvě náprsní kapsy, dvě boční kapsy, kapsa na
rameni

vyberte si tkaniny 80% polyester, 20% bavlna / 65% polyester, 35%
bavlna / 100% polyester

tkanina Hmotnost 190-240 gramů / ㎡

lopuch Manžety na suchý zip a kapsy

reflexní páska reflexní proužky na ramena a paže

Trh Trh Evropě, Americe trhu, Africe, na Středním
východě trhu

Složit venkovní

jakosti výroby šití Jednotlivé švy, dvojité švy a trojité švy

obal normální Polybag 1 ks / Normal pytlík

Lepenka 20ks / karton

POM 48cm * 38cm * 23cm

řada doporučení kalhoty, vesty, bibpants, vyhovovalo

Pokus Můžeme poskytnout vám samples.It bude trvat asi 10 pracovních dnů,
jak je obvyklé.

Zásobování Dodávka poskytnout OEM.





Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína již déle než 11 let, a to
především vyrábíme a dodáváme naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a Středního vzoru
East.Two Designers více než 20 let zkušeností. Aktuální program pro vytvoření vzorů, efektivní a přesné.
Osm QC množství inspektor řezání, šití, balení, žehlící celou cestu, asi dvě stě pracovníků 10-15 let
zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
1. Máme zkušenosti asi 11 let, náš maket se nachází v centrální maket východní Evropy, Jižní Ameriky,
Evropy a tak dále.
2. Máme konstrukční oddělení, naše projekty neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorků v souladu s požadavky zákazníků v čase.
4. Po zadání objednávky, kontrola kvality je striktně provádí od začátku až do konce.
5.We vybrat kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrně.
7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.
 
Popis



* 2 náprsní kapsy na suchý zip
* 2 boční kapsy 
* Kapsa Jeden rukáv
* Uzavření dlouhé zip Nylon
 
aplikace:
 

místa Industry Ropy, čerpací stanice, hornictví, offshore, silnice, továrny, elektrické,
kanalizace pracovník, logistika, zahrádkářství

Budova Stavební dělník, stavitel, čistší

Logistika Řidič, vrátný, kurýr, pracovníci v dopravě, supermarket


